

C.B.Ü ISO BELGELERİNİ ALDI



Uzun zamandır kalite anlayışıyla faaliyetlerini sürdüren Manisa Celal Bayar Üniversitesi Soma Meslek Yüksekokulu, tüm denetimlerden başarıyla geçerek, "ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi, ISO 14001:2004 Çevre Yönetim Sistemi ve OHSAS 18001:2007 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemleri" belgelerini almaya hak kazandı. Sayfa 3'te



SOMA C.B.Ü. ISO BELGELERİNİ ALDI

Uzun zamandır kalite anlayışıyla faaliyetlerini sürdüren Manisa Celal Bayar Üniversitesi Soma Meslek Yüksekokulu, tüm denetimlerden başarıyla geçerek, "ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi, ISO 14001:2004 Çevre Yönetim Sistemi ve OHSAS 18001:2007 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemleri" belgelerini almaya hak kazandı.

Rektör Prof. Dr. A. Kemal Çelebi'nin makamında gerçekleştirilen sertifika törenine Baş Denetçi Sami Ertuğrul, MCBÜ Soma Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ayla Tekin ve Müdür Yardımcısı Öğretim Görevlisi Fırat Tekin katıldı. Prof. Dr. A. Kemal Çelebi, "Çağımızda bilgi teknolojileri sürekli gelişmekte ve hızla değişmektedir. Bu değişimde kalite felsefesi, tüm üniversiteler için olmazsa olmaz bir kriterdir. Üniversitemiz, en nitelikli eğitim-hizmetini



vermek; öğrencilerin, çalışanların ve paydaşların memnuniyet düzeyini sürekli olarak artırmak için tüm birimlerde kalite yönetim sistemi prensipleri çerçevesinde faaliyetlerini yürütmektedir. Bu bağlamda Soma

Meslek Yüksekokulu'nun gerçekleştirdiği çalışmaların bağımsız kuruluşlarca da onaylanması önemlidir. Bu özverili çalışmaların dan dolayı Soma Meslek Yüksekokulu personelini tebrik ediyorum" diye konuştu. Soma Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ayla Tekin ise, "Yüksekokulumuz çevreye duyarlı ve güvenli çalışmayı ilke edinerek, "Öğrenci Memnuniyeti"nin esasını teşkil ettiği bir çalışma sistemini kurumsal hedef olarak

seçmiş; bu doğrultuda "Kalite" ve "Güvenlik" kavramlarını, belirleyici unsur ve hizmetin sonucunu tayin edici temel kriter olarak kabul etmiştir. Bu çalışmalarımızın sonucunda da TÜRKAK Onaylı ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi, ISO 14001:2004 Çevre Yönetim Sistemi ve OHSAS 18001:2007 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemleri belgelerini almaya hak kazandık. Almış olduğumuz bu belgelerin sürdürülebilir olması için çalışmalarımızı devam ettireceğiz" dedi.

